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FUARA iLiSKIN BILGILER

METALS

e Fuar Merkezi: National Exhibition Centre Birmingham

e Fuar Ana Organizatorii: Iteca Events (Zed Expo araciligiyla)

e Fuar saatleri: Carsamba: 09:30 — 17:00, Persembe 09:30 — 16:00

e 9.250 kayith sanayi profesyoneli

e Katilimci Firma Sayisi: 320

e Fuarin WEB sayfasi : https://www.ukmetalsexpo.com

e MEPEX Stand No: D-86

Fuara Birligimizi temsilen Yonetim
Kurulu Baskan Yardimcisi Osman
Serdar BUYUKBEKTAS, Yénetim
Kurulu Uyesi Belma YILMAZYIGIT ve
Genel Sekreter Yardimcisi Fatih
YUMUS katiimistir.
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Fuarin Tirkiye temsilcisi bulunmamaktadir. Fuara
toplam 21 Turk firmasi katilmistir. Birligimiz tarafindan

fuara 15 metrekare info stant ile katilim saglanmistir.

FUARIN SECILMESi

Fuara katilmadan once Demir Celik sektoriinde Dis
Ticaret istihbarat arastirmasi yapilarak dogru hedef
ilkenin  secimi saglanmistir. ingiltere  pazarinin
kriterlerin 8’inde ilk 15’e girdigi gorilmektedir. Bu Ulke
pazarinda Demir Celik sektoriinde talebin c¢ok ciddi

: seviyede oldugunu gostermektedir.

Fuara Birligimizi temsilen katilim gosteren Yonetim
Kurulu Gyelerimizin ve Birlik personelimizin gorislerine
gore fuar dogru bir secim olmustur. Metaller sektoriinde ciddi alicilarin geldigi bir fuardir.
Katihmci sayisi cok yliksek olmasa da nitelik olarak katilimcilar diger fuarlara gore daha iyidir.
Yénetim Kurulu Uyelerimizin Fuara iliskin gorisleri asagidaki gibidir:

Osman Serdar BUYUKBEKTAS; “Demir-celik ve metaller sektériine odaklanan bir ihtisas
fuaridir. Sektériin 6nde gelen bliyiik firmalarini ve nitelikli alicilari bir araya getirmesi
sayesinde yliksek bir potansiyele sahip oldugunu gérdiik. Bu nedenle, fuara yeniden katiimayi
degerlendirecegiz. Fuar genelinde, Ozellikle sektérdeki talebin bilincinde olan Cinli
ziyaretgilerin yogun ilgisi dikkat gekiciydi.”

Belma YILMAZYiGiT; “Fuar, demir-celik sektdriine 6zel bir etkinlik oldugundan katilimci
profili secici ve profesyoneldi. Cinli katiimcilarin etkinligi, yeni mdusteriler edinme

hedefleriyle fuarda yer almalariyla 6ne ¢ikti.”
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Fuar Oncesi Yapilan Hazirliklar
Stant Sec¢imi Tasarimlar Brogiirler
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Standimiz National Exhibition Center’da gorece arkada kalan kése bir konumda
secilmistir. Katiimcilarin ilgisini ¢cekmek adina daha orta bolgelerden ya da girise yakin
yerlerden alan alinmasi verimi artiracaktir. Katilimcilarin dikkatini ¢ekmek igin hazirlanan

Stant gorselimizde bulunan fotograf ve anahtar kelimelerin basarili oldugu gézlendi. Stantta
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esantiyon olarak nazar boncuklu anahtarlik-bileklik, kalem dagitildi. Standa yanimizda
gotirilen Uye firmalarimizi tanitici brosiirlerin ve QR kodunun faydal oldugu gorildi.
Katihmcilarla yapilan gorismelerde sadece kartvizit degil fuar alanina giriste kullanilan
badgelerin taratilmasindan da faydalanildi.

Fuarda birlik standimizi ziyaret eden katilimcilar ile yapilan gérismelerin tamami
profesyonel cercevede potansiyel alici 6zelligi tasiyan ya da is birligi olanagi olan kisilerle
gerceklestirilmis de olsa katilimci profilinin %70 gibi bir kisminin potansiyel alici oldugu
kanaatine varildi.

Fuarda Standimizi 100’Gin (zerinde katilimci ziyaret etmis olup bunlardan kartvizit
taslyan potansiyel alici olabilecek 42 firmanin bilgileri raporun devaminda yer almaktadir.

Pazara iliskin genel bilgiler

info stant katiimi ve Birlesik Krallik’da gegirilen siire icerisinde bélgede en biiyik

rekabetin Avrupa Birligi ve Cin ile olacagi gdzlendi. ihracatgilarimizin uzun zamanlardir

ihracat yaptiklari bolgede ticaretin glivenle gergeklestirilebilecegi goruldi.

Fuarda Standimizi Ziyaret Edenler

Fuar 6ncesinde boélgedeki buylk alicilarin ve derneklerin mail adresleri bulunarak fuara
katilacagimiz bilgisi iletilmistir. Fuar katilimcilarindan birligimizi ziyaret edenler ve is alanlari
ile ilgili notlar asagida paylasiimistir.

Adi-Soyadi ‘ Unvan ‘

Firma Adi iletisim Talep - Notlar
Managing
Director / Sea & 01213271504
Michal Gierat / Air Freight michal.gierat@wminternational.com ithalat islemleri, glimtikten
Rory McEvoy Consultant WM International rory@wminternational.com ¢cekme islemleri icin bilgi alindi

UK and Europe

(+44) 7927161349
(+44) 2086096312

Nilay Shah Sales Director HNR Recycling UK Ltd | nilayshah@lauffervision.uk Geridonlsim hurda metal
(+44) 7468476180 Lojistik destek istiyor, Tiirk
(+44) 1394612920 firmada teklif ve verebilir,
Ozgur Tahmaz Country Manager | TURKON LINE ozgurtahmaz@turkon.com tagimacilik, glimrik, parsyal
ise alim danismalari yapiyor,
Recruitment (+44) 1612144930 ofisi olmayan firmalar igin
Jannet Yankova Consultant Airswift jannet.yankova@airswift.com isleri yurutuyorlar
John Scott - BDM Company - Celik ithal etmek istiyor
ise alim yapan firma var ise,
Noreen Nazreena (+44) 7498326090 ¢alismak istiyor, metalurji son
Ghafoor Ogrenci - nazreenaghafoorl3@gmail.com sinifta

Adnan Hijazie

Senior Partner,
Chairman

Miracle Dreams

(+44) 7871838864
adnan@miracledreams.eu

Eximbankla galisan
firmalardan, rebar alindi
isityor
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Uluslararasi Satig
ve Pazarlama
Uzmani

Steel Radar

(+90) 5316613673
basak.altayli@steelradar.com

Her yil Steel Summit adiyla
izmir'de konferans yapiyorlar,
detayla bilgi gonderecek

Rashed M Abdul
Aziz

Business Director

Metro Logistics UK
Ltd

(+44) 2080579167
(+44) 7877415558
r.aziz@metrologisticsuk.com

Her turli yapi makinesi ile
petrol ve gaz ekipmanlarini
satigini yapiyor

+44 7848454991
John Newton Sales director Unilab john@unistow.com Medikal Ekipman Ureticisi
+44 7923 840971 Strdurilebilir Gretim
Oscar Rathling N Sustainext oscar@z-linked.com Danismanhgi
Exalto bearings UK +44 01332 340501
Tom Bentley Sales Limited sales@exalto.co.uk Rulman Ureticisi
Advertising and Foundry Trade 07970898090
Jayne Whitehouse | marketing Journal advertising@foundrytradejournal.com | DokiimHane Dergisi
STW (Non- +44 1143080990 Kalite Kontrol - Kontrol

Mark Spurr

Technical Director

Destructive) Ltd

markspurr@stwndt.co.uk

Hizmetleri

Adeel Khokhar

Sales & marketing
director

LAUFFER VISION UK

+44 07404184320
adeelkhokhar@lauffervision.uk

Yapay Zeka siniflandirma
araglari

Procurement +44 07385474681
Cally Blanco Specialist ERG International UK | cblanco@erg-int.co.uk Miteahhit - Blyuk altyapi
+44 7592548752
Roy Bellis Depot Manager Zorbatek r.bellis70@outlook.com Geri DOnlisim
Administrative +44 7896139677
Melanie Mason Manager Zorbatek m.mason@zorbatek.com Geri Donlisim
+44 7810475238
Jim Dewar Managing director | ParkerSteel james_dewar@parkersteel.co.uk Celik Toptancisi
+44 07490226605
Ismail Dogan HR Consultant Airswift dogancil@outlook.com insan Kaynaklari Saglayici
Sales/ account +44 7885211507
Jannet Yankova manager Airswift jannet.yankova@airswift.com insan Kaynaklari Saglayici
Business
Development +44 447812334558
Andy Greer Manager BDM andygees@hotmail.com Celik ithal etmek istiyor
+44 7972918082
Joanna Hathaway | General manager | Highley Steel joanna@highleysteel.co.uk Celik Toptancisi
Bear Business 07971787975

Kishan Jagatia Director Developments kishbearbusiness@gmail.co Yonetim Danismanhk
Research &
development +356 79482248

Liam Camilleri manager E&L Enterprises Ltd |.camilleri@eandlenterprises.com Metal Yapi Miteahhiti
Commercial +356 79452725

Edward Camilleri Manager E&L Enterprises Ltd e.camilleri@eandlenterprises.com Metal Yapi Miteahhiti

In2 Publishing Ltd +44 0777 3488771
Sara Waddington Editor, ISMR (ISMR magazine) sara@in2publishing.co.uk Yassi Celik Dergisi

Myles Burgoyne

Managing director

Self-employed

+44 7949778803
myles@marstondetailing.com

Rebar Alicisi

Amelia Sumner

Sales executive

Wiseman Finance
Limitee

+44 44 7958 234096
amelia.sumner@wiseman.finance

Finans Yonetimi Broker

David Ankamafio- +44 7958644728

Addo Metals Trader Greenpath davidaddo92 @gmail.com Finansal Danisman
+44 7591807211

Lord MacMillan Company Owner | Wlf Engineering andymacmillan@hotmail.co.uk Mihendislik Firmasi
01788 521412

James Headifen

Director

Metal Supermarkets

jheadifen@metalsupermarkets.com

Metal Toptancisi

Duggan Standing

+44 851661821

Pj Duggan Managing director | Seam Ltd dugganstandingseam@gmail.com Metal Cati Panel Ureticisi
Executive -
International +94765940980 Aluminyum Ekstriizyon -
Sayumi Edirimanne | Marketing Alumex PLC sayumi.edirimanne@alumexgroup.com | Profiller
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Civil & Structural | BMG Group +44 7767732278
Olgac Gokcen engineer International Ltd. olgacgokcen@bmginternational.co.uk | Yonetim Danismanlik
+82 1086669556 Gliney Kore Teknopark
EUN-YI KIM a lead researcher | Jeonnam Technopark | kimeunyi@gmail.com Temsilcisi
+44 7500399051
Ismail Mutafchev IT manager Ismail Mutafchev ismailmutafchev@gmail.com -
Director Business +44 7723508371
Khalid Mayanja Development Khalidmayanja kmayanja@hotmail.co.uk Finans Danismani
Srinivasa Iron +44 7738930159
Venkata Kancharla | Business owner Company venkata.kancharla@gmail.com Hindistanli Celik Ureticisi
Srinivasa Iron +44 7796128756
Rajani Kancharla n/a Company kancharla.rajani@yahoo.com Hindistanh Celik Ureticisi
UK BRANCH Element Logistics UK | +44 7392151602
OZGUN SARISIN MANAGER Ltd ozgun.sarisin@elementlogistic.com Lojistik




